
Председатель комиссии:  

 

 

Секретарь комиссии:  

 

 

Члены комиссии: 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

14.07.2020                                                                                                              №47 

с.Раздольное 

 

О создании комиссии по предупреждению 

и профилактике коррупционных и иных правонарушений 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации 

работ по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в муниципальном учреждении культуры «Культурно-

досуговый центр Раздольненского сельского поселения», устранения 

порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов граждан от 

угроз, связанных с коррупцией в сфере культуры и выполнения Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года №273 «О противодействии коррупции», 

Федерального закона от 11 августа 1995 года (с изменениями) №135-Ф3 «О 

благотворительной деятельности», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике 

коррупционных и иных правонарушений (далее Комиссия), в составе: 

 

Загумёнова Н.Ю. – директор МУК «Культурно-

досуговый центр Раздольненского сельского 

поселения»; 

Рожкова Л.Г. – культорганизатор МУК 

«Культурно-досуговый центр Раздольненского 

сельского поселения»; 

Вертий С.Ю. – председатель Совета трудового 

коллектива МУК «Культурно-досуговый центр 

Раздольненского сельского поселения»; 

Кривотулова А.В. – звукооператор МУК 

«Культурно-досуговый центр Раздольненского 

сельского поселения»; 

Опрышко Л.В. – культорганизатор МУК 

«Культурно-досуговый центр Раздольненского 

сельского поселения». 

 



2. Утвердить Положение о Комиссии по предупреждению и 

профилактике коррупционных и иных правонарушений (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор муниципального учреждения культуры 

«Культурно-досуговый центр 

Раздольненского сельского поселения»                                         Н.Ю.Загумёнова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                             Рожкова Л.Г. 

Вертий С.Ю. 

Кривотулова А.В. 

Опрышко Л.В. 

 


